

پیام های قرآن کریم

وَقَالُوا اتَّخَذَ اللَّهُ وَلَدًا سُبْحَانَهُ بَلْ لَّهُ مَا فِي السَّمَاوَاتِ وَالْأَرْضِ كُلٌّ لَّهُ قَانِتُونَ (سوره بقره آیه ۱۱۶)

و (برخی از اهل کتاب و مشرکان) گفتند: خداوند فرزندی برای خود اختیار کرده است. منزّه است او، بلکه آنچه در آسمان ها و زمین است از آن اوست و همه در برابر او فرمان برند.

پیامها و نکته ها:

- ۱- خدایی که همه آسمان ها و زمین در برابر او تسلیم هستند، چه کمبودی دارد تا از طریق فرزند گرفتن آنرا جبران کند؟!
- ۲- خشوع و تواضع، در برابر کسی سزاوار است که تمام هستی از آن اوست، نه بت ها و طاغوت هایی که از آفریدن حتی یک مگس نیز عاجزند و قدرت نفع و ضرری ندارند.

حدیث

پیامبر اکرم (ص): اگر بر در خانه یکی از شما جویی بود و هر روز پنج بار خود را در آن می شست، آیا در بدن وی چرکی باقی می ماند؟ گفتیم: نه. فرمودند: پس براستی نماز، مانند همان جوی روان است که هرگاه به جا آورده شود، گناهان میان دو نماز را پاک می کند.

(تهذیب الأحکام، ج ۲، ص ۲۳۷)

مسائل شرعی

«وظیفه فرد نسبت به نماز در زمان بیهوشی»

سؤال: کسی که بیهوش شده و یک یا چند نماز را در حال بیهوشی بوده است، آیا قضای نمازها بر او واجب است؟

جواب: اگر مکلف در تمام وقت نماز بدون اختیار بی هوش شده باشد قضای نماز واجب نیست اما اگر بیهوشی اختیاری باشد، مثل اینکه برای عمل جراحی با هدف دیگری برای بیهوشی رضایت داده باشد. بنابر احتیاط واجب باید نماز را قضا کند.

حساب ۱۰۰ امام خمینی (ره)

امام خمینی (ره):

این جانب حسابی به شماره ۱۰۰ در تمام شعب بانک ملی افتتاح کرده و از همه کسانی که توانایی دارند دعوت می کنم که برای کمک به خانه سازی برای محرومان به این حساب پول واریز کنند.



هموطنان گرامی:

شما می توانید کمک های نقدی خود را جهت کمک به ساخت مسکن محرومان از طریق شماره حسابهای ذیل به حساب ۱۰۰ امام (ره) نزد شعب بانک ملی واریز فرمایید.

شماره سبیلی - بانک ملی: ۰۱۱۰۰۱۱۰۰۱۰۰۵

شماره شبای: ۰۱۱۰۰۱۱۰۰۰۰۰۱۱۰۰۱۰۰۵

IR ۶۰۰۱۷۰۰۰۰۰۰۱۱۰۰۱۱۰۰۱۰۰۵

صراف سخن باش و سخن بیش مگو

چیزی که نپرسند تو از پیش مگو
سدی

پیام ولایت

رهبر معظم انقلاب در دیدار با اعضای هیئت علمی کنگره جهانی حضرت امام رضا(ع) فرمودند:
همه ائمه به دنبال ایجاد جامعه اسلامی بودند؛ ایجاد جامعه اسلامی بدون تشکیل حاکمیت اسلامی ممکن نیست.



نهج البلاغه

روش برخورد با مردم (اخلاق اجتماعی)

(نامه به فرماندار بصره عبد الله بن عباس در سال ۳۶ هجری پس از جنگ جمل)

بدان، که بصره امروز جایگاه شیطان، و کشتزار فتنه هاست. با مردم آن به نیکی رفتار کن، و گره وحشت را از دل های آنان بگشای. بد رفتاری تو را با قبیله «بنی تمیم» و خشونت با آنها را به من گزارش دادند، همانا «بنی تمیم» مردانی نیرومندند که هر گاه دلاوری از آنها غروب کرد، سلحشور دیگری جای آن درخشید، و در نبرد، در جاهلیت و اسلام، کسی از آنها پیشی نگرفت. و همانا آنها با ما پیوند خویشاوندی، و قرابت و نزدیکی دارند، که صله رحم و پیوند با آنان پاداش، و گسستن پیوند با آنان کیفر الهی دارد. پس مدارا کن ای ابو العباس! امید است آنچه از دست و زبان تو از خوب و یا بد، جاری می شود، خدا تو را ببامرزد، چرا که من و تو در اینگونه از رفتارها شریکیم. سعی کن تا خوش بینی من نسبت به شما استوار باشد، و نظرم دگرگون نشود.

وصیت نامه شهدا

من با آگاهی کامل و علم به مکتب رهایی بخش تشیع قدم به این راه گذاشته ام، زندگی جز آزمایش همین مرحله که چه کنیم تا رسالت خلیفه الله را به عهده بگیریم نیست.

شهید حسین نامور

مهدویت

از برکات دعا نمودن برای حضرت ولیعصر (عج)، برگرفته از کتاب مکیال المکارم: سبب کامل شدن ایمان است - مانند ثواب همه بندگان به او می رسد - دعا برای فرج از تعظیم شعائر خداوند است - گوینده این دعا ثواب کسی را دارد که با پیامبر صلی الله علیه و آله شهید شده باشد - ثواب کسی دارد که در زیر پرچم حضرت قائم شهید شده باشد - ثواب احسان به حضرت صاحب الزمان علیه السلام را دارد - دعا ثواب گرامی داشتن عالم را دارد.

خبر

«نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی»

نماینده ولی فقیه و رئیس شورای مرکزی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: روش بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در احداث واحدهای مسکونی استفاده از پتانسیل مردمی بود و هم اکنون که یک سال و نیم از دولت سیزدهم باقی مانده است ۷۲۱ هزار واحد در سطح روستاها و شهرها احداث نموده است که از این تعداد بیش از ۲۵۰ هزار واحد را به مردم واگذار کرده است.

«رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی»

مهندس غلامرضا صالحی رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: در بحث آسفالت امسال ۱۰۰۰ میلیارد ریال قیر برای استان مصوب کرده ایم و همچنین اولویت ما در روستاها برای سال جاری، مطالعات منظومه های روستایی است که در حدود ۱۲ بخش کشور و تعداد ۱۰۰۰ روستا تاکنون اجرا شده است.